

Príloha č. 2 k ZoD č. EC-VO-MT202007 - VÝKAZ VÝMER

Stavba: Verejné osvetlenie Mala Trna
 Objekt: Modernizácia verejného osvetlenia v obci Mala Trna
 Investor: Obec Mala Trna , Tokajska 25, Mala TRNA 076 82

č.	Popis materiálu, prác, druh činnosti	m.j.	množ.	jedn. cena	Cena celkom
----	--------------------------------------	------	-------	------------	-------------

A: Súpis materiálu:					12 039,66 €
1	Led Street Light 30W, 5000K,120 lm,	ks	62,00	85,00	5 270,00 €
2	Flood light Light 60W,5000K,120 lm	ks	10,00	106,00	1 060,00 €
3	Poistkove puzdro	ks	90,00	1,40	126,00 €
4	Poistka sklenená 1A	ks	90,00	0,50	45,00 €
5	Prepät'ová ochrana 10kV	ks	72,00	4,00	288,00 €
6	Výložník 1m	ks	10,00	29,00	290,00 €
7	Strmeňová objímka pre vyložník	ks	10,00	8,50	85,00 €
8	Stožiare 4 m	ks	0,00	0,00	0,00 €
9	Svorkovnica VAGO	ks	180,00	0,30	54,00 €
10	Svorka kotevná 25-70 mm ² pre vzdušne vedenie EK1	ks	180,00	1,60	288,00 €
11	Svorka univerzálna 25-70 mm ² pre plastové vedenie	ks	0,00	0,00	0,00 €
12	kábel NAYY-J 4x25SE	m	60,00	3,80	228,00 €
13	Chránička PVC D 29mm	m	60,00	1,20 €	72,00 €
14	SPP2 CD IV P1	ks	3,00	63,20	189,60 €
15	Poistkový patrón PH00 gG 32A	ks	6,00	4,20	25,20 €
16	RVO stĺpovy	ks	2,00	650,00	1 300,00 €
17	RVO zemný chodníkový 300*200 mm	ks	1,00	678,80	678,80 €
18	Kabel CYKY 3*1,5	m	260,00	0,84	218,40 €
19	Výstražná fólia š. 33	m	40,00	0,20 €	8,00 €
20	Uzemňovací pás FeZn 30x4 mm	m	80,00	2,65 €	212,00 €
21	Zväzkový kábel NFA2X 2x25 mm ²	m	0,00	0,00	0,00 €
22	Rozperka plastová proti vetru	ks	33,00	6,50	214,50 €
23	Napínacia skrútka M16	ks	24,00	0,10	2,40 €
24	Zmes betónová tr.C 12/15	m ³	1,50	50,00 €	75,00 €
25	Piesok	t	0,30	19,20 €	5,76 €
26	Led pás 5W/m IP 65	m	80,00	6,20 €	496,00 €
27	Led profil IP 65	ks	80,00	3,60 €	288,00 €
28	Led driver IP 67 pre LED pás pasík 12V, 150 W	ks	8,00	65,00 €	520,00 €

B: Montážne a demontážne práce ELI :					4 988,60 €
1	Demontaz Street Light 30 +60W	ks	72,00	7,00 €	504,00 €
2	Montaz Street Light 30 +60W	ks	72,00	12,00 €	864,00 €
3	Montáž Poistka sklenená 1A + poistk. Puzdro	ks	72,00	4,00 €	288,00 €
4	Montáž Výložník 1m + strmen. Obimka	ks	10,00	12,00 €	120,00 €
5	Montáž Stožiare 4 m	ks	0,00	60,00 €	0,00 €
6	Osadenie skrine rozvádzača RVO vrátane SPP	ks	3	140,00 €	420,00 €
7	Demontáž skrine rozvádzača RVO	ks	3	65,00 €	195,00 €
8	Ukončenie vodiča do 70mm ²	m	60	3,20 €	192,00 €
9	Pripojenie vodiča do 70mm ²	ks	6	6,50 €	39,00 €
10	Instalacia vodiča do 5mm ²	m	260	1,20 €	312,00 €
11	Pripojenie vodiča do 5mm ²	ks	144	2,10 €	302,40 €
12	Ukončenie pásu FeZn 4x30 mm	ks	6	3,20 €	19,20 €
13	Uzemňovacie vedenie na povrchu	m	40	5,60 €	224,00 €

14	Pás FeZn 4x30 mm v zemi	m	80	3,20 €	256,00 €
15	Príplatok za zaťahovanie káblu	m	60	1,20 €	72,00 €
16	Rozperka plastova proti vetru	ks	33	10,00 €	330,00 €
17	Instalacia LED profil	m	80	6,50 €	520,00 €
18	Instalacia LED pas	m	80	3,20 €	256,00 €
19	Instalacia LED driver	m	6	12,50 €	75,00 €

Zemné práce:					0,00 €
1	Vytýčenie trasy	km	0	2,60 €	0,00 €
2	Výkop ryhy 35x80 cm	m	0	22,00 €	0,00 €
3	Výkop základu stožiaru	m ³	0	45,00 €	0,00 €
4	Zriadenie káblového lôžka	m	0	16,00 €	0,00 €
5	Fólia výstražná PVC š. 33 cm	m	0	4,00 €	0,00 €
6	Betonáž	m ³	0	44,00 €	0,00 €
7	Zához ryhy 35x80 cm	m	0	10,00 €	0,00 €
8	Úprava povrchu ryhy	m ²	0	10,00 €	0,00 €

B: Hodinové zúčtovacie sadzby:					2 521,00 €
46	Drobné práce, vypínanie siete, komplexné služby	h	5,00	25,00	125,00 €
47	Nešpecifikované práce	h	10,00	12,00	120,00 €
48	Inžiniering RVO	ks	3,00	140,00	420,00 €
49	Inžiniering stožiare	ks	0,00	120,00	0,00 €
50	Plošina MP13	MPH	35,00	24,80	868,00 €
51	Doprava osobným autom	km	800,00	0,45	360,00 €
52	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	4,00	25,50	102,00 €
53	Komplexné vyskúšanie	hod	4,00	25,00	100,00 €
54	Skúšobná prevádzka	hod	24,00	1,50	36,00 €
55	Odborná skúška a odb. prehliadka el. zariadenia	ks	3,00	130,00	390,00 €

Cena celkom	bez DPH	19 549,26 €
Cena celkom	s DPH	23 459,11 €

Mala Trna